Cidade:  
RIO DE JANEIRO 

UF: 
RJ 

CEP: 
22.640-102 

Nome do Signatário: 
MAYKON RODRIGUES 

Cargo 
DIRETOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
06/09/2022 

Data de assinatura 
 06/10/2022 

Data de vigência 
14/11/2022 a 13/05/2025 

Preço: R$ 18.671.812,71 ( dezoito milhões e seiscentos 
e setenta e um mil e oitocentos e doze reais e setenta e 
um centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 933.590,64 ( novecentos e 
trinta e três mil e quinhentos e noventa reais e 
sessenta e quatro centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2022NE001436 , 2022NE001438 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.